
附件2：

兰州大学勤工助学上岗申请表
	姓  名
	
	性  别
	
	年级专业
	

	电  话
	
	宿  舍
	
	班级
	

	个人工作经历
	

	本学年已受奖助
	
	奖助学金总额
	

	无课时间
	周 一
	周 二
	周 三
	周 四
	周 五
	周 六
	周 日

	1-2节
	
	
	
	
	
	
	

	3-4节
	
	
	
	
	
	
	

	5-6节
	
	
	
	
	
	
	

	7-8节
	
	
	
	
	
	
	

	9-11节
	
	
	
	
	
	
	

	本人上岗

承诺
	                                     签字：

	院系审查
	                            负责人：           （盖章）



	用工单位

录取意见
	负责老师：         （盖章）



	勤工助学指导中心意见
	                                     （盖章）



	备  注
	


填表注意事项：1. 学院岗位须本院学生申请；2. 请在无课时间段打勾；3. 奖助情况是指各类奖助学金；4. 此表可复制。                                         

